
Intrekking aanwijzingsbesluit tijdelijk cameratoezicht nationale start viering 

80 jaar vrijheid 

De burgemeester van Eijsden-Margraten, 

  

gelet op: 

- het bepaalde in artikel 151c, lid 5 van de Gemeentewet; 

overwegende: 

- dat bij het aanwijzingsbesluit van 2 september 2024 de kern Mesch werd aangewezen als gebied 

waar cameratoezicht werd ingesteld voor de periode van woensdag 4 september 2024 van 7:00 

uur tot en met vrijdag 13 september 2024 23:00 uur; 

- dat de inzet van camera’s niet langer noodzakelijk is in het belang van de handhaving van de 

openbare orde. 

Besluit: 

  
het voornoemde aanwijzingsbesluit in te trekken. 

Aldus vastgesteld op 17 september 2024. 

Hoogachtend, 

De burgemeester van Eijsden-Margraten, 

Mr. A.P. Krijnen 

Nr. 409789 

GEMEENTEBLAD 30 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Eijsden-Margraten 

Gemeenteblad 2024 nr. 409789 30 september 2024 1 


